ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRUNG TÂM DỰ BÁO VÀ PHÁT TRIỂN NGUỒN NHÂN LỰC
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:   233      /TB-DB&PTNNL
V/v tổ chức thi kỹ năng bổ trợ
cho sinh viên

	Hà Nội, ngày   25    tháng   11   năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức thi kỹ năng bổ trợ cho sinh viên

Trung tâm Dự báo và Phát triển nguồn nhân lực trân trọng thông báo kế hoạch tổ chức thi kỹ năng bổ trợ cho sinh viên chi tiết như sau:

1. Đối tượng thi kỹ năng bổ trợ

Sinh viên của Khoa Quốc tế, ĐHQGHN. (Có Danh sách kèm theo).

2. Thời gian thi

Hướng dẫn thi: 13h30 ngày 05/12/2021. Sinh viên tham gia hướng dẫn thi qua Zoom với thông tin sau: ID: 994 2322 0049 Mật khẩu: knm.uet
Thời gian thi: từ 14h00 đến 14h50 ngày 05/12/2021. (Hướng dẫn thi, ca thi chi tiết trong danh sách kèm theo).
3. Lưu ý đối với sinh viên:

- Sinh viên đăng ký học kỹ năng nào thi đúng kỹ năng đó. Sinh viên đọc kỹ hướng dẫn thi trên website học kỹ năng bổ trợ.
- Để đảm bảo an toàn phòng, chống dịch Covid-19, sinh viên chủ động phòng tránh dịch bệnh theo quy định, cập nhật thường xuyên email, thông báo của Nhà trường để truy cập và tham gia đầy đủ, đúng thời gian thi.
Mọi thắc mắc vui lòng liên hệ:

Trung tâm Dự báo và Phát triển nguồn nhân lực, ĐHQGHN

Địa chỉ: Nhà G8, 144 Xuân Thủy, Cầu Giấy, Hà Nội. Điện thoại: 0242 2142 898

Cán bộ chuyên trách:
 ThS. Giang Hồng Quỳnh, Trung tâm DB&PTNNL, điện thoại 0916.121.322,  email: quynhgh@gmail.com
Trân trọng thông báo ./.
	Nơi nhận:

- Khoa Quốc tế, ĐHQGHN (để phối hợp);
- Lưu:  VTTT, Q05.

	GIÁM ĐỐC

(đã ký)
Phạm Việt Thắng